Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Красносадовская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                         № 86

«Об организации горячего питания

 обучающихся  школы

в 2023-2024 учебном году»

        На основании Постановления администрации муниципального района

«Мещовский район» Калужской области от 13 января 2023 года № 16 О внесении

изменения в Постановление администрации муниципального района «Мещовский

район» от 28.10.2021 № 623 «Об установлении максимальной стоимости горячего

питания на бесплатной основе для обучающихся в общеобразовательных

организациях на территории муниципального района «Мещовский район», в целях

сохранения и укрепления здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание обучающихся  с 1 сентября 2023 года:

- бесплатные горячие  завтраки   для обучающихся 1-4 классов (из расчёта 41

рубль на одного человека в день) за счёт муниципальных средств;

- бесплатные горячие обеды  для обучающихся 1-4 классов (из расчёта 80

рублей 12 копеек на одного человека в день)  за   счёт муниципальных,

региональных, федеральных  средств.

           2. Утвердить списки обучающихся (Приложение 1);

           3. Утвердить режим работы пищеблока (Приложение 3)

         4. Ответственность за качество питания возложить на   повара Кукуеву З.Н.

Заведующая  школы:                        Н.А.Брыгина

Приложение № 1

к приказу № 86 от 01.09.2023 г.

Список обучающихся

для обеспечения их бесплатными горячими завтраками (из расчёта 41   рубль

на одного человека в день) за счёт муниципальных средств и горячими

обедами (из расчёта 80 рублей 12 копеек на одного человека в день)  за   счёт

муниципальных, региональных, федеральных  средств.

№ п/п Класс Ф.И.

Статус  семьи

1 1 Грушина Екатерина полная

2 1 Кирин Артём полная

3 1 Курбанов Артём многодетная

4 1 Соловьев Ярослав полная

5 1 Соловьева Ольга многодетная

6 1 Гущин Артём полная

7 2 Игнатова Наталья многодетная

8 2 Шалаева Елизавета полная

9 2 Петрухина Дарья многодетная

10 2 Петрухин Владислав полная

11 3 Бондарев Глеб   полная

12 3 Курбанова Жасмина       многодетная

13 4 Никишкин Владислав          ОВЗ

14 4 Тимонин Фёдор ОВЗ многодетная